
Biuletyn Informacji Publicznej Polskiej Akademii
Nauk
Adres artykułu: https://bip.pan.pl/uchwala/u-1344-18-2023

Uchwała nr 18/2023

Uchwała nr: 18/2023

Jakiego organu: Prezydium PAN

Z dnia: 14.03.2023

W sprawie: utworzenia komitetów problemowych i rad przy Prezydium
Polskiej Akademii Nauk na kadencję 2023-2026

Na podstawie:

Na podstawie art. 37 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010
r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. z 2020 r. poz. 1796) oraz § 49
ust. 2 Statutu Polskiej Akademii Nauk, stanowiącego załącznik do
uchwały Nr 8/2010 Zgromadzenia Ogólnego Polskiej Akademii
Nauk z dnia 24 listopada 2010 r., zatwierdzonego przez Prezesa
Rady Ministrów w dniu 28 grudnia 2010 r., zmienionego uchwałą
Nr 8/2012 Zgromadzenia Ogólnego Polskiej Akademii Nauk z dnia
25 września 2012 r., zatwierdzonego przez Prezesa Rady
Ministrów w dniu 26 listopada 2012 r., zmienionego uchwałą Nr
1/2015 Zgromadzenia Ogólnego Polskiej Akademii Nauk z dnia 19
marca 2015 r., zatwierdzonego przez Prezesa Rady Ministrów w
dniu 8 czerwca 2015 r., zmienionego uchwałą Nr 4/2018
Zgromadzenia Ogólnego Polskiej Akademii Nauk z dnia 21
czerwca 2018 r., zatwierdzoną przez Prezesa Rady Ministrów w
dniu 6 września 2018 r., zmienionego uchwałą Nr 4/2020
Zgromadzenia Ogólnego Polskiej Akademii Nauk z dnia 3 grudnia
2020 r., zatwierdzoną przez Prezesa Rady Ministrów w dniu 8
lutego 2021 r. oraz zmienionego uchwałą Nr 3/2021
Zgromadzenia Ogólnego Polskiej Akademii Nauk z dnia 24
czerwca 2021 r., zatwierdzoną przez Prezesa Rady Ministrów w
dniu 25 sierpnia 2021 r. Prezydium Polskiej Akademii Nauk
uchwala, co następuje:

Status: Obowiązująca

Załączniki:
Uchwała nr 18/2023 Prezydium PAN    docx,  21 kB

https://bip.pan.pl/uchwala/u-1344-18-2023
/uchwala/u-1344-18-2023
/attachments/2584/download


Podmiot
udostępniający: Kancelaria Akademii (Gabinet Prezesa PAN)

Odpowiedzialny za
treść: Mieczysław Grabianowski

Wytworzył: Katarzyna Plawgo

Data wytworzenia: 16.03.2023

Opublikował w BIP: Joanna Misiak

Data opublikowania: 16.03.2023 16:36

Liczba pobrań: 260

Tagi: polska akademia nauk, komitety problemowe

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Kancelaria Akademii (Gabinet Prezesa)

Odpowiedzialny za
treść: Mieczysław Grabianowski

Wytworzył: Katarzyna Plawgo

Data wytworzenia: 16.03.2023

Opublikował w BIP: Joanna Misiak

Data opublikowania: 16.03.2023 16:36

Liczba wyświetleń: 104


